
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/434/2022 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Święciechowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.),  art. 30 ust. 6   i 6a, w związku z art. 91d pkt 1   ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/2019 Rady Gminy Święciechowa z dnia 5 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

dotyczącego dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Święciechowa (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2019 r. poz. 7703), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) rozporządzeniu – rozumie się przez to Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 416ze zm. ostatnia zmiana 

Dz. U. z 2022r. poz. 1798).” ;”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) dyrektorowi – w wysokości od 20% do 100%; 

2) wicedyrektorowi  - w wysokości od 10% do 80%; 

3) inne stanowisko kierownicze -  wysokości od 5% do 50%minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego), 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, o którym mowa 

w rozporządzeniu.;”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia w zależności od sprawowanej funkcji, 

przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł; 

2) z tytułu sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 

300 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6796

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


3) z tytułu sprawowania funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 

w wysokości od 3 % do 4 %; 

4) z tytułu sprawowania funkcji opiekuna stażu przez okres pełnienia funkcji do 31.08.2027 r. – 

w wysokości od 2 % do 3 %; 

5) z tytułu sprawowania funkcji mentora – w wysokości od 2 % do 3 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego), posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

o którym mowa w rozporządzeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6796


		2022-09-30T11:33:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




